

UNIVERSITY OF KERALA

ENGINEERING UNIT, KARIAVATTOM

**Quotation schedule for Setting up of disable friendly unit in the department library (POL 06) of Political Science,
Kariavattom campus – Phase I.**

Date of submission :

Time of Completion : 45 days

SL No	Description	Quantity	Unit	Rate	Rate in Words	Amount
1	Library					
1.01	OD411887/2025-2026 Labour (Mason) engaged for cutting floor tile and wall plaster in required width for the construction of new wall as per the direction of the Engineer	1.00	each	1284.58	Rs One Thousand two Hundred and Eighty four Ps Fifty Eight only	1284.58
1.02	5.1.3 Providing and laying in position specified grade of reinforced cement concrete, excluding the cost of centering, shuttering, finishing and reinforcement - All work up to plinth level:1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources)	0.09	cum	10185.35	Rs Ten Thousand one Hundred and Eighty five Ps Thirty five only	916.68
1.03	5.22.6 Steel reinforcement for R.C.C work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete upto plinth levelThermo - Mechanically Treated bars of grade Fe-500D or more	20.805	kg	114.92	Rs One Hundred and Forteen Ps Ninety two only	2390.91
1.04	5.9.1 Centering and shuttering including strutting, etc. and removal of form for:Foundations, footings, bases of columns, etc for mass concrete	1.20	sqm	394.74	Rs Three Hundred and Ninety Four Ps Seventy Four only	473.69
1.05	50.6.1.8 Solid block masonry using pre cast solid blocks (Factory made) of size 40x20x15cm or nearest available size confirming to IS 2185 part I of 1979 for super structure up to floor two level with thickness 15cm in: CM 1:6 (1 cement : 6 coarse sand etc complete	2.67	cum	7791.91	Rs Seven Thousand Seven Hundred and Ninety one Ps Ninety One only	20804.40
1.06	13.1.1 12 mm cement plaster of mix:1:4 (1 cement : 4 fine sand)	35.80	sqm	377.98	RsThree Hundred and Seventy seven Ps Ninety eight only	13531.68

1.07	13.85.3 Applying priming coats with primer of approved brand and manufacture, having low VOC (Volatile Organic Compound) content.With water thinnable cement primer on walls surface having VOC content less than 50 grams / litre	35.80	sqm	82.65	Rs Eighty two and Ps Sixty Five only	2958.87
Total Amount						42360.81
After round off Total (Rs.42,361/- Forty Two Thousand Three Hundred and Sixty One Only)						42361.00

I/We undertake to execute the work at 1).....% below estimate rate

2) At the estimate rate

3) Above the estimate rate

CONTRACTOR (Name and Address)

Sd/-
ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER (i/c)